
ESCALA SALARIAL

RANGOS
CANTIDAD

FUNCIONARIOS

De 1 a 4 SMLMV 10

De 5 a 8 SMLMV 41

De más de 9 SMLMV 8



DIRECTORIO

Teléfono (601) 4 321 300

CARGO FUNCIONARIO MAIL EXT

Presidente Ejecutivo - Administrador Gonzalo Andrés Moreno Gómezgmoreno@fenavi.org

Auditor Interno Jaime Dimaté Jiménez jdimate@fenavi.org 2007

Director Estudios Económicos Fernando Antonio Ávila Cortés favila@fenavi.org 2002

Directora Programa Técnico Diana Sarita Nieto Jaime dsnieto@fenavi.org 2004

Directora Programa Sosteniibilidad Carlos Octavio Duque González cduque@fenavi.org 2003

Director Programa Pollo Luis Rodolfo Álvarez Piñeres lralvarez@fenavi.org 2005

Directora Programa Huevo Elsy Andrea Vargas Aguilar avargas@fenavi.org 2006

Director Jurídico y de Contratación Sergio Armando Gómez Blanco sgomez@fenavi.org 1032
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CARGO FUNCIONARIO MAIL EXT

Coordinadora Económica, Social y de Formación Diana Marcela Ruiz Castro dmruiz@fenavi.org 1015

Coordinadora de Gestión para la Productividad 

Avícola
Lina Fabiola Machado Reyes lmachado@fenavi.org 1026

Coordinadora Sanitaria Rocío del Pilar Rincón López rprincon@fenavi.org 1027

Coordinadora de Inocuidad Programa Pollo Johanna Carolina Garcés Torres cgarces@fenavi.org 1024

Coordinadora de Inocuidad Programa Huevo Claudia Cecilia Tibaduiza Toledo ctibaduiza@fenavi.org 1021

Coordinadora Programa de Sostenibilidad Estefanía Escobar Pineda eescobar@fenavi.org 1008

Coordinadora de Vacunacion Lady Brigith Garzon Nivia coordinador.vacunacion@fenavi.org

Líder Ambiental Mónica Viviana Sánchez Quitian mvsanchez@fenavi.org 1005

Líder de Información Estadística Nicolas Gálvez Acero ngalvez@fenavi.org 1017

Lider Nacional de Vacunacion Dany Xavier Rodriguez Preciado lider.vacunacion@fenavi.org

Ingeniero de Sistemas
Ricardo Oswaldo Rodríguez 

Ubaque
ricardor@fenavi.org 1020

Control Presupuestal e Información Avícola María del Pilar Amorocho Diaz pamorocho@fenavi.org 1010

Asistente de Proyectos Nubia Cristina Díaz Guerrero cdiaz.capitalhumano@fenavi.org 1016

Gestor Tecnico Jady Marcela Beltran Lopez gestor.tecnico@fenavi.org
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CARGO FUNCIONARIO MAIL EXT

Programa Técnico: Profesionales de Campo

Ana Catalina Asprilla Oyola acasprilla@fenavi.org

Mauricio Antonio Marcillo Escobar mmarcillo@fenavi.org

Miguel Darío Morales Córdoba mdmorales@fenavi.org

Yesenia Cruz González ycruz@fenavi.org

Sergio Hernando Ruiz Marconi sruiz@fenavi.org

Juan Manuel Rojas Alzate jmrojas@fenavi.org

Margarita Salazar Aguirre msalazar@fenavi.org

Jesús Arley Vargas Vargas jvargas@fenavi.org

Valentina Muñoz Arteaga vmunoz@fenavi.org

Manuela Marín Monsalve mmarin@fenavi.org

Deisy Johana Urrea González djurrea@fenavi.org

Paola Rodríguez Bautista prodriguez@fenavi.org

Diego Francisco Montañez Duran dfmontanez@fenavi.org

Andrés Darío Soto López adsoto@fenavi.org

Daniel Humberto Aroca Pedroza dharoca@fenavi.org

Sergio Andres Silva Rodriguez ssilva@fenavi.org

Bacterióloga Eliana Carolina Hernández  Campos ehernandez@fenavi.org
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CARGO FUNCIONARIO MAIL EXT

Programa de Sostenibilidad: Profesionales 

Ambientales 

Edgar Miguel Velasco Garzón mvelasco@fenavi.org

Gloria Helena Restrepo López grestrepo@fenavi.org

Carlos Alberto Larrota Valderrama clarrota@fenavi.org

José Raúl Báez Pérez jrbaez@fenavi.org

María Mercedes Álvarez Santos malvarez@fenavi.org

Maura Alejandra Miranda Duarte mmiranda@fenavi.org

Paola Andrea Rodríguez Méndez parodriguez@fenavi.org

Juan Felipe Borrero Candela jborrero@fenavi.org

Profesional SIG Alejandra Laverde Infante alaverde@fenavi.org
1007
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CARGO FUNCIONARIO MAIL EXT

Programa Pollo: Asesoras Técnicas

Derly Katherine Ordoñez Ordoñez dkordonez@fenavi.org

Jessica Lorena García Orozco jlgarcia@fenavi.org

Stella Patricia Guevara Pérez spguevara@fenavi.org

Lina María Murillo Sánchez lmurillo@fenavi.org

Monica Jasbleider Triana Sierra
mtriana@fenavi.org
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CARGO FUNCIONARIO MAIL EXT

Asistente Gestión Contractual Alexandra Pinilla Vargas apinilla@fenavi.org
1025

Asistente Gestión Contractual María del Pilar Antolínez Velandia pantolinez@fenavi.org 1023

Analista de Mercadeo Yamile Cristina Rojas Fuentes yrojas@fenavi.org
1022

Analista de Mercadeo Paula Fernanda Pérez Sánchez pperez@fenavi.org 1006

Asistente Auditoria Interna Yessica Yamile Gutiérrez Silva ygutierrez@fenavi.org
1009

Digitadora Documental Ana Judith Torres Cespedes digitador.tecnico@fenavi.org
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